Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого  созыва

Об избрании состава постоянной комиссии Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
по  социально-гуманитарным вопросам
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет
муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан решил:
1.   Сформировать постоянную комиссию Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам в количестве 3 депутатов.
2.
Избрать в состав постоянной комиссии Совета сельского поселения Ишлинский  сельсовет муниципального района Белорецкий  район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

Маручок Е. Н.  - избирательный округ № 7;

Богданова Т. Н.  - избирательный округ № 6;

Магазова В. Г.  - избирательный округ № 7.
Глава сельского поселения Ишлинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

06 октября 2020 года

№ 10